PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01.2017                                                                                                                                 № 14
п.г.т.Новоаганск

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 18.11.2014  № 325   «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского поселения Новоаганск»
Руководствуясь  статьей  179  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации городского поселения Новоаганск от 01.10.2013 №  317 "О муниципальных программах поселения», в  целях создания условий для обеспечения развития коммуникационных технологий, обеспечения прямой телефонной связи жителей с. Варьеган с населенными пунктами Нижневартовского района и предоставления услуг эфирного вещания (ретрансляции) на территории городского поселения Новоаганск:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 18.11.2014  № 325   «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского поселения Новоаганск»:
1.1. Приложение к постановлению от 18.11.2014  № 325 изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения (З.Р. Сафина):

               внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения Новоаганск от 18.11.2014  № 325;

разместить постановление на официальном сайте городского поселения      Новоаганск.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4.    Контроль  за  выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                    Е.Г. Поль

Приложение к постановлению

администрации городского поселения
от 23.01.2017 № 14
Перечень

 муниципальных  программ (подпрограмм) городского поселения Новоаганск

	№ п/п
	Наименование муниципальной
 программы поселения
	Наименование подпрограммы
	Ответственные исполнитель (соисполнитель)

	1.
	Муниципальная программа:

«Управление муниципальным имуществом городского поселения Новоаганск на 2014 – 2020 годы»
	Подпрограмма:

«Управление и распоряжение объектами, муниципальной собственности»
	ответственный исполнитель:

отдел по управлению муниципальным имуществом администрации поселения

соисполнитель:

служба жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации поселения

	2.

	Подпрограмма:

«Управление и распоряжение земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, а также несформированными земельными участками»
	ответственный исполнитель:

отдел по управлению муниципальным имуществом администрации поселения

	3.

	Подпрограмма:

«Обеспечение правомерного функционирования, использования и содержания муниципального имущества»
	ответственный исполнитель:

отдел по управлению муниципальным имуществом администрации поселения

соисполнитель:

служба жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации поселения

	4.
	Муниципальная программа:

«Реализация мероприятий по профилактике правонарушений на территории городского поселения Новоаганск на 2014 – 2019 годы»
	-
	ответственный исполнитель:

служба по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности

	5.
	Муниципальная программа:

«Защита населения и территории городского поселения Новоаганск от чрезвычайных ситуаций, обеспечение безопасности на 2014 – 2019 годы»
	Подпрограмма:

«Реализация государственной политики в области гражданской обороны, защиты населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций»
	ответственный исполнитель:

служба по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности

	6.

	Подпрограмма:

«Укрепление пожарной безопасности в поселении»
	ответственный исполнитель:

служба по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности

	7.

	Подпрограмма:

«Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории поселения»
	ответственный исполнитель:

служба по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности

	8.
	Муниципальная программа:

«Развитие транспортной системы городского поселения Новоаганск на 2014 – 2020 годы»
	Подпрограмма:

«Содержание и ремонт улично-дорожной сети»
	ответственный исполнитель:

служба жилищно-коммунального хозяйства и транспорта

	9.

	Подпрограмма:

«Транспортное обслуживание населения поселения»
	ответственный исполнитель:

служба жилищно-коммунального хозяйства и транспорта

	10.
	Муниципальная программа:

«Поддержка малого и среднего предпринимательства в городском поселении Новоаганск на 2013 – 2017 годы»
	-
	ответственный исполнитель:

отдел экономики

соисполнители:

отдел по управлению муниципальным имуществом,

служба жилищно-коммунального хозяйства и транспорта

	11.
	Муниципальная программа:

«Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городском поселении Новоаганск на 2014 – 2020 годы»
	Подпрограмма:

«Обеспечение равных прав населения на получение жилищных услуг»
	ответственный исполнитель:

служба жилищно-коммунального хозяйства и транспорта

	12.

	Подпрограмма:

«Содействие проведению капитального ремонта многоквартирных домов»
	ответственный исполнитель:

служба жилищно-коммунального хозяйства и транспорта
соисполнители:
управляющие организации,

товарищества собственников жилья

	13.

	Подпрограмма:

«Организация  бытового обслуживания в целях обеспечения населения городского поселения Новоаганск услугами бани»
	ответственный исполнитель:

служба жилищно-коммунального хозяйства и транспорта

	14.

	Подпрограмма:

 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальных учреждениях»
	ответственный исполнитель:

служба жилищно-коммунального хозяйства и транспорта

	15.
	Муниципальная программа:

«Благоустройство территории городского поселения Новоаганск на 2014 – 2020 годы»
	-
	ответственный исполнитель:

служба жилищно-коммунального хозяйства и транспорта

	16.
	Муниципальная программа:

«Развитие информационно-коммуникационных технологий и связи в городском поселении Новоаганск на 2017-2020 годы»

	ответственный исполнитель:

служба жилищно-коммунального хозяйства и транспорта